
Czernica, dnia 09.10.2024 r. 
ZW.271.2.25.2024.KZ 

 

 

 
 Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 
 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Usługa polegająca na dowozie i odwozie uczniów niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania na 
terenie Gminy Czernica do szkół na terenie Powiatu Wrocławskiego m.in. w Kątach Wrocławskich 
(Specjalistyczny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy przy ul. Św. Drzymały 13) wraz z zapewnieniem 
opieki w czasie przejazdu.” 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”),  zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09.10.2024 r. 
2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 205 000,00 zł 
brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa 

w zł brutto 
 

1. 
BUS- CAR SERVICE Sp. z o.o. 
Ul. Kolberga 9, 25-139 Kielce 

135 020,80 

2. 
Vmax- auto 
57-500 Bystrzyca Kłodzka, Lasówka 10 

Brak oferty 

3. 
Waldemar Paszek  
Taxi Osobowe Firma Transportowo-Handlowa 
ul. Kraszewskiego 7/4, 50-229 Wrocław 

157 680,00 

 
 
 
 
 
 
 

Zastępca Wójta Gminy Czernica 
09.10.2024 r. 

 
 
 
 
 


		2024-10-09T13:30:39+0200
	Dariusz Kazimierz Koprowski




